
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****1V VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO XIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
2 33*****9A GONZALEZ MENDEZ, JAVIER XIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 76*****8K MARTINEZ YAÑEZ, PEDRO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
4 76*****1B ALVAREZ ESTEVEZ, ADRIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
5 34*****2S GOMEZ SAEZ, IAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
6 76*****3F ANTA  RODRIGUEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
7 34*****2X GALINDO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
8 76*****7C BLANCO SANDEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
9 44*****5H ALVAREZ LOPEZ, DAVID XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
10 71*****2R FERNANDEZ MELENDEZ, ANDRES XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
11 76*****0G LOPEZ SOTO, CRISTHIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
12 76*****3A RODRIGUEZ FERNANDEZ, IAGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
13 47*****5B MORALES GARCIA, ROBERTO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
14 44*****1P CALVO MAROÑAS, JOSE ANTONIO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
15 34*****0W LOPEZ  BARREIRO , ANA XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
16 76*****5Y ANTA FERNANDEZ, DAMIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
17 76*****9V FERNANDEZ QUIROGA, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
18 53*****2A FERNANDEZ BLANCO, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
19 44*****9C POSE LOPEZ, ENRIQUE XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
20 76*****9F COLMENERO AFONSO, DANIEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
21 76*****8R RODRIGUEZ DOMINGUEZ, VICTOR XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
22 44*****3Y GOMEZ  CANSINO, JOSE XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
23 44*****0K PEREIRA IGLESIAS, JOSE ANTONIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
24 34*****1G VAZQUEZ  RODRIGUEZ, OCTAVIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
25 44*****3J LÓPEZ CABANA, JOSÉ XIII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
26 44*****7S OJEA TORRES, FRANCISCO JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 44*****6F PEREIRA PRIETO, JESUS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 76*****4V BARROCAS FERNANDEZ, BEATRIZ XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 76*****1Z BARROCAS FERNANDEZ, CARLOS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 44*****1P SIMON RAMOS, JORGE XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
31 44*****1V ALVAREZ GONZALEZ, SERGIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
32 34*****6C ÁLVAREZ GONZÁLEZ, VICTOR XIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
33 34*****7A ALVAREZ PEREZ, JOSE MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
34 34*****5B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
35 34*****0Q ESCULTA RODRIGUEZ, BRAIS XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
36 76*****0A RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, BREOGAN XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
37 44*****4S RUBIO AMEIJEIRAS, ALEJANDRO XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
38 44*****3X AGUIAR PUENTE, IMANOL XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
39 34*****7N BERMEJO PIÑEIRO, SIMÓN XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
40 76*****9H GOMEZ MARTIÑEZ, ALBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
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41 44*****0R BELMONTE BELMONTE, DIEGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
42 77*****3H SAAVEDRA VAZQUEZ, SANTIAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
43 44*****2J COSTA MUÑOZ, JESUS XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44 47*****9L COTA BENITO, SERGIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45 44*****7B DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46 44*****4X ESCOBAR PATO, ADRIAN XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47 34*****2L FERNANDEZ SANTOS, MARTIN XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48 76*****1A GARCIA CANADO, OSCAR XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 2 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33*****9A 2 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER XIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34*****2S 5 GOMEZ SAEZ, IAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
34*****0W 15 LOPEZ  BARREIRO , ANA XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
34*****7N 39 BERMEJO PIÑEIRO, SIMÓN XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
34*****1V 1 VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO XIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34*****0Q 35 ESCULTA RODRIGUEZ, BRAIS XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
34*****5B 34 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 4,60  
34*****1G 24 VAZQUEZ  RODRIGUEZ, OCTAVIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
34*****6C 32 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, VICTOR XIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
34*****2L 47 FERNANDEZ SANTOS, MARTIN XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****2X 7 GALINDO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
34*****7A 33 ALVAREZ PEREZ, JOSE MANUEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
44*****3X 38 AGUIAR PUENTE, IMANOL XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
44*****7S 26 OJEA TORRES, FRANCISCO JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****3Y 22 GOMEZ  CANSINO, JOSE XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
44*****0R 41 BELMONTE BELMONTE, DIEGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44*****5H 9 ALVAREZ LOPEZ, DAVID XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
44*****6F 27 PEREIRA PRIETO, JESUS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****7B 45 DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1V 31 ALVAREZ GONZALEZ, SERGIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
44*****0K 23 PEREIRA IGLESIAS, JOSE ANTONIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
44*****1P 30 SIMON RAMOS, JORGE XIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
44*****4S 37 RUBIO AMEIJEIRAS, ALEJANDRO XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
44*****4X 46 ESCOBAR PATO, ADRIAN XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1P 14 CALVO MAROÑAS, JOSE ANTONIO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
44*****3J 25 LÓPEZ CABANA, JOSÉ XIII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
44*****2J 43 COSTA MUÑOZ, JESUS XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****9C 19 POSE LOPEZ, ENRIQUE XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
47*****5B 13 MORALES GARCIA, ROBERTO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
47*****9L 44 COTA BENITO, SERGIO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****2A 18 FERNANDEZ BLANCO, DAVID XIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
71*****2R 10 FERNANDEZ MELENDEZ, ANDRES XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
76*****8K 3 MARTINEZ YAÑEZ, PEDRO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
76*****3F 6 ANTA  RODRIGUEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
76*****4V 28 BARROCAS FERNANDEZ, BEATRIZ XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****8R 21 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, VICTOR XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76*****1A 48 GARCIA CANADO, OSCAR XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****5Y 16 ANTA FERNANDEZ, DAMIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
76*****9F 20 COLMENERO AFONSO, DANIEL XIII TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
76*****3A 12 RODRIGUEZ FERNANDEZ, IAGO XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
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76*****9H 40 GOMEZ MARTIÑEZ, ALBERTO XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
76*****1B 4 ALVAREZ ESTEVEZ, ADRIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
76*****7C 8 BLANCO SANDEZ, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
76*****1Z 29 BARROCAS FERNANDEZ, CARLOS XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****0G 11 LOPEZ SOTO, CRISTHIAN XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
76*****9V 17 FERNANDEZ QUIROGA, JAVIER XIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
76*****0A 36 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, BREOGAN XIII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
77*****3H 42 SAAVEDRA VAZQUEZ, SANTIAGO XIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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